NHÀ XUẤT BẢN TƯ PHÁP

 HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG              VIÊN CHỨC NĂM 2014

Số: 45 /TB-HĐTD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 11 năm 2014

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển; Danh sách thí sinh đủ điều kiện xét trúng tuyển                           kỳ tuyển dụng viên chức Nhà xuất bản Tư pháp năm 2014

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28/12/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế thi tuyển, xét tuyển               viên chức; Quy chế thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức và     nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức,     Hội đồng tuyển dụng viên chức Nhà xuất bản Tư pháp năm 2014 thông báo kết quả xét tuyển, Danh sách thí sinh đủ điều kiện xét trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Nhà xuất bản Tư pháp năm 2014, cụ thể như sau:
1. Công bố kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Nhà xuất bản Tư pháp năm 2014;
2. Danh sách thí sinh đủ điều kiện xét trúng tuyển theo quy định tại Điểm a Khoản 1 Điều 13 Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ                  về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.
Kết quả xét tuyển, Danh sách thí sinh đủ điều kiện xét trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Nhà xuất bản Tư pháp năm 2014 được thông báo công khai tại Trụ sở                   Nhà xuất bản Tư pháp, mục Thông báo tại Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp                       (địa chỉ: http://moj.gov.vn/Pages/home.aspx) và Website của Nhà xuất bản Tư pháp                (địa chỉ: http://nxbtp.moj.gov.vn/home/).

Hội đồng tuyển dụng thông báo để thí sinh biết./.
	Nơi nhận:

- Cổng TTĐT Bộ Tư pháp (để đăng tin);

- Website Nhà XBTP (để đăng tin);

- Lưu: TC-HC, HĐTD.
	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
GIÁM ĐỐC NHÀ XUẤT BẢN TƯ PHÁP

Đàm Văn Tuấn

	NHÀ XUẤT BẢN TƯ PHÁP

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG              VIÊN CHỨC NĂM 2014
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NHÀ XUẤT BẢN TƯ PHÁP NĂM 2014

(Ban hành kèm theo Thông báo số: 45 /TB-HĐTD ngày 10 tháng 11 năm 2014 của Hội đồng tuyển dụng viên chức           năm 2014 của Nhà xuất bản Tư pháp)
	TT
	Họ
	Tên
	Giới tính
	Ngày sinh
	Quê quán
	Số báo danh
	Điểm học tập (quy đổi thang điểm 100)
	Điểm tốt nghiệp (quy đổi thang điểm 100)
	Điểm phỏng vấn

(theo thang điểm 100)
	Đối tượng ưu tiên

	Tổng điểm xét tuyển

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12 = (8) + (9) + 2 x (10)

	I. NGẠCH BIÊN TẬP VIÊN

	1
	Lê Thị Thùy
	Dương
	Nữ
	04.6.88
	Vĩnh Phúc
	BTV-01
	66.6
	75
	89
	Không
	319.6

	2
	Nguyễn Văn
	Huy
	Nam
	09.9.82
	Thái Bình
	BTV-02
	75.2
	93.3
	85.4
	Không
	339.3

	II. NGẠCH CÁN SỰ LÀM CÔNG TÁC PHÁT HÀNH

	1
	Nguyễn Tân
	Dậu
	Nam
	17.8.81
	Vĩnh Phúc
	CSPH-01
	66.5
	75
	85.8
	Không
	313.1

	2
	Phạm Thị Hồng
	Điệp
	Nữ
	16.02.84
	Phú Thọ
	CSPH-02
	69.6
	71.6
	-
	Không
	Bỏ xét tuyển

	3
	Nguyễn Kim
	Hậu
	Nam
	25.11.90
	Bắc Ninh
	CSPH-03
	78.8
	97
	62.8
	Không
	301.4

	4
	Trần Thị
	Hiền
	Nữ
	16.7.89
	Nghệ An
	CSPH-04
	75.2
	63.4
	Không
	277.2

	5
	Nguyễn Thị Hồng
	Loan
	Nữ
	29.10.89
	Quảng Trị
	CSPH-05
	85
	46.6
	Không
	Phỏng vấn không đạt 50 điểm trở lên

	6
	Đỗ Thị Thanh
	Thủy
	Nữ
	10.6.80
	Quảng Ninh
	CSPH-06
	67.5
	52.5
	91
	Không
	302

	III. NGẠCH CÁN SỰ LÀM CÔNG TÁC THỦ KHO

	1
	Nguyễn Thị Thu
	Hằng
	Nữ
	01.3.79
	Quảng Ninh
	TK-01
	55.5
	77.5
	87
	Không
	307

	2
	Nguyễn Thị Thanh
	Huyền
	Nữ
	18.11.90
	Nam Định
	TK-02
	63.9
	70
	49.7
	Không
	Phỏng vấn không đạt 50 điểm trở lên

	IV. NGẠCH CÁN SỰ LÀM CÔNG TÁC THỦ QUỸ

	1
	Phạm Thị Thu
	Hà
	Nữ
	07.5.92
	Hải Dương
	TQ-01
	72
	68
	56.8
	Không
	253.6

	2
	Nguyễn Thị Thúy
	Hai
	Nữ
	07.3.83
	Hà Nội
	TQ-02
	62.5
	60
	64.4
	Con TB
	251.3

	3
	Lê Thu
	Hồng
	Nữ
	13.10.87
	Thừa Thiên Huế
	TQ-03
	61.5
	50
	92.2
	Không
	295.9

	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

GIÁM ĐỐC NHÀ XUẤT BẢN TƯ PHÁP

Đàm Văn Tuấn

	NHÀ XUẤT BẢN TƯ PHÁP

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG              VIÊN CHỨC NĂM 2014
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN XÉT TRÚNG TUYỂN KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC               NHÀ XUẤT BẢN TƯ PHÁP NĂM 2014

(Ban hành kèm theo Thông báo số: 45 /TB-HĐTD ngày 10 tháng 11 năm 2014 của Hội đồng tuyển dụng viên chức           năm 2014 của Nhà xuất bản Tư pháp)

	TT
	Họ
	Tên
	Giới tính
	Ngày sinh
	Quê quán
	Số báo danh
	Điểm học tập (quy đổi thang điểm 100)
	Điểm tốt nghiệp (quy đổi thang điểm 100)
	Điểm phỏng vấn

(theo thang điểm 100)
	Đối tượng ưu tiên

	Tổng điểm xét tuyển

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12 = (8) + (9) + 2x (10)

	I. NGẠCH BIÊN TẬP VIÊN

	1
	Nguyễn Văn
	Huy
	Nam
	09.9.82
	Thái Bình
	BTV-02
	75.2
	93.3
	85.4
	Không
	339.3

	2
	Lê Thị Thùy
	Dương
	Nữ
	04.6.88
	Vĩnh Phúc
	BTV-01
	66.6
	75
	89
	Không
	319.6

	II. NGẠCH CÁN SỰ LÀM CÔNG TÁC PHÁT HÀNH

	1
	Nguyễn Tân
	Dậu
	Nam
	17.8.81
	Vĩnh Phúc
	CSPH-01
	66.5
	75
	85.8
	Không
	313.1

	2
	Đỗ Thị Thanh
	Thủy
	Nữ
	10.6.80
	Quảng Ninh
	CSPH-06
	67.5
	52.5
	91
	Không
	302

	3
	Nguyễn Kim
	Hậu
	Nam
	25.11.90
	Bắc Ninh
	CSPH-03
	78.8
	97
	62.8
	Không
	301.4

	4
	Trần Thị
	Hiền
	Nữ
	16.7.89
	Nghệ An
	CSPH-04
	75.2
	63.4
	Không
	277.2

	III. NGẠCH CÁN SỰ LÀM CÔNG TÁC THỦ KHO

	1
	Nguyễn Thị Thu
	Hằng
	Nữ
	01.3.79
	Quảng Ninh
	TK-01
	55.5
	77.5
	87
	Không
	307

	IV. NGẠCH CÁN SỰ LÀM CÔNG TÁC THỦ QUỸ

	1
	Lê Thu
	Hồng
	Nữ
	13.10.87
	Thừa Thiên Huế
	TQ-03
	61.5
	50
	92.2
	Không
	295.9

	2
	Phạm Thị Thu
	Hà
	Nữ
	07.5.92
	Hải Dương
	TQ-01
	72
	68
	56.8
	Không
	253.6

	3
	Nguyễn Thị Thúy
	Hai
	Nữ
	07.3.83
	Hà Nội
	TQ-02
	62.5
	60
	64.4
	Con TB
	251.3

	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

GIÁM ĐỐC NHÀ XUẤT BẢN TƯ PHÁP

Đàm Văn Tuấn